
PORTARIA Nº 036/2024 

De 20 de maio de 2024 

 

 

Designa Gestor e Responsável Técnico 

 

 

Alcides de Moura Campos Júnior, Prefeito(a) do Município de Laranjal 

Paulista, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

Designar a Sra CRISTINA ALVES SANTIAGO, contador(a), devidamente 

habilitada no C.R.C. sob nº 1SP333.382, e o Sr. MATHEUS VENTRIS, 

engenheiro/arquiteto, devidamente habilitado no CREA/CAU sob nº  

506.998.047-4/SP, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTORA 

e RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de 

Governo e Relações Institucionais.  

 

Laranjal Paulista, aos 20 de maio de 2024. 

 
 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JÚNIOR   

Prefeito Municipal 
 

 
 


